
 

 

UCHWAŁA NR VII/90/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

t. j.) art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2018.996 t. j.) oraz na podstawie art. 52 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2017. 2203) w zw. z art. 44 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.2018.2245) Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

prowadzone przez Gminę Kolbuszowa są realizowane bezpłatnie; 

a) w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach 

określonych w statucie przedszkola, 

b) w zakresie nauki religii. 

§ 2. 1. Za zajęcia świadczone przez publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa  

w § 1 obejmujące zajęcia dydaktyczne i opiekuńczo-wychowawcze ustala się opłatę za jedną godzinę realizacji 

tych zajęć w wysokości 1.00 zł. 

2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w publicznym przedszkolu 

i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej ponad wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 1. Zwalnia się całkowicie z opłaty, o której mowa w § 2 rodziców dzieci posiadających; orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego i opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju. 

2. Przyznaje się ulgę w wysokości 50 % opłaty, o której mowa w § 2 rodzicom wychowującym troje 

i więcej dzieci - posiadaczom Karty Dużej Rodziny. 

3. Zwolnienia i ulgi w opłacie, o której mowa w ust. 1 i 2 udziela się na wniosek rodziców lub prawnych 

opiekunów dziecka, którzy zobowiązani są przedstawić dyrektorowi przedszkola dane niezbędne do ustalenia 

uprawnień do zwolnienia lub ulgi w opłacie. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 2 nie obejmują opłat za posiłki, które ustala dyrektor przedszkola 

w porozumieniu z organem prowadzącym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 2520



§ 6. Traci moc uchwała Nr L/617/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za niektóre 

świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2520


		2019-04-24T12:00:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




